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Offentlig WC med vattenpost i Mölnbo 

Bakgrund  

Behovet av en offentlig toalett och vattenpost i anslutning till Mölnbo station är extra stort 

då det helt saknas offentlig WC i kommundelen, vi har dessutom Sörmlandsleden som 

passerar området och dess besökare behöver både vattenpåfyllnad och tillgång till toalett. 

Då kommunen inte tillhandahåller servicen så söker sig hundratals personer årligen till 

Abbes restaurang och pizzeria för att låna toaletten och be köket att fylla på deras 

vattenkannor/dunkar, något som stör verksamheten och innebär en extra kostnad för Abbes 

i form av förbrukningsmateriel och ökat städningsbehov. Hans företag utgör därmed en 

ofrivillig servicestation helt utan ersättning.  

Behovet av en offentlig WC och vattenpost har påpekats och diskuterats i åratal enligt boendes i 

området, under förra mandatperioden februari 2022 så skrev jag en interpellation till Tage 

Gripenstam (C) som då var ordförande för tekniska nämnden och som faktisk svarade på 

interpellationen om att han höll med om att det behövdes en offentlig WC med vattenpost intill 

Mölnbo C, men att det pågick en utredning. Faktum är att redan 29 september 2020 hade samme 

Tage Gripenstam en insändare i LT med rubriken: Efter sommarens kaos – behöver byggas en 

offentlig toa och vattenpost i Mölnbo! Men trots Tages 4 år vid makten så förmådde han inte få till 

den så önskade offentliga toan då det hela tiden skulle utredas om den behövdes eller inte?  

 

Efter valet 2022 under perioden vi var stödparti åt moderaternas maktinnehav så såg de 

behovet av offentlig wc i Mölnbo och lovade att den skulle byggas, men så snart man gick 

ihop med S så skulle det fortsätta utredas om toaletten behövdes eller inte?   

Realistpartiet lämnade in en motion 21 februari 2022 om att Mölnbo nu äntligen skulle få en 

offentlig wc och vattenpost så snart som möjligt, men röstades ofattbart nog ned i 

kommundelens egen nämnd på mötet den 25 april 2023 av nya majoriteten: Moderaterna, 

Miljöpartiet med Socialdemokraterna i spetsen, motivationen var återigen att det skulle 

utredas om det behövdes en offentlig wc i Mölnbo eller inte?  



 

Under de senaste 5 åren så har närapå alla partierna utom S klargjort att man har förstått 

att det finns ett reellt behov av en offentlig wc med vattenpost i Mölnbo.  

 

Min enda slutsats är att det bara är Socialdemokraterna som behöver utreda behovet under 

flera år innan man möjligen kan komma till samma slutsats som Realistpartiet och de flesta 

andra partierna om att det behövs en offentlig wc med vattenpost i Mölnbo.  

 

Med anledning av ovanstående är mina frågor till Ordförande följande: 

 

1. 

Ordföranden bor ju själv i kommundelen, uppfattar du det som att det finns ett behov av en 

offentlig WC och vattenpost i kommundelen eller inte? 

 

2. 

Hur många år anser du är rimligt för att utreda om behovet av en offentlig WC med 

vattenpost i Mölnbo finns?  
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